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BODEGA

e Manzanilla fina (copa) 3,50
e Manzanilla La Gabriela (37,5 cl.) 9,50
 Manzanilla La Gabriela (75 cl.) 18,00
e Manzanilla La Gabriela Oro (75 cl.) 32,00
e Manzanilla Goya (copa) cle
e Manzanilla Goya XL (75 cl.) S206
e Manzanilla en rama (copa) 3,00
e Manz. en rama Barbiana (copa) 4,00
e Manz. en rama Barbiana (75 cl.) 19,50
e Moscatel 3,60
e Oloroso 3,60

Fino

Palo cortao
Amontillao
Alfonso

Pedro Ximénez
Cream

Vermut

3,60
3,60
5,60
3,60
3,60
3,60
3,60

BEBIDAS

o Cerveza cana

Cerceza maceta
Cerveza 1/5

Cerveza Sin 1/3

Cerveza Randler 1/3
Cerveza SIN GLUTEN 1/3
Alhambra 1925

Aguila sin flitrar 1/3
Alcéazar 1/3

Ladrén de Manzanas 1/3
Tinto de verano

Sangria (copa)

Sangria (jarra)
Refrescos y zumos
Agua

Agua con gas

1,70

3,00
i

2,80
3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,00
2,50
4,00

13,00

2,50
1,70
3,00

TINTOS

RIOJA

Boyante Crianza
Azpilicueta

3,00
3,00

16,00
20,00

RIBERA DEL DUERO

Boyante Roble
Tarsus

2,80
3,00

16,00
18,00

ESPECIALLS

Abadia Retuerta :
Seleccidn Especial 2017

39,00

| BLANCOS

ALBARINO

e Rutad9 OOl LTG0
VERDEJO

* Boyante Rueda S00, (18600

e Palomo Cojo 3,50 19,00
SEMI DULCE

e Balandro 3 o0 13,00
FRIZZANTE

e Alora Suave Frizzante 3,00 17,00

e Boyante Ssuave 5.5 3,20 20,00
ESPECIALES

* Abadia Retuerta 42,00

Le Domaine
Blanco de Guarda :
80% Sauvignon Blanc, 20% Verdejo
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