

Manzanilla fina (copa)	3,50	
Manzanilla La Gabriela (37,5 cl.)		9,50
Manzanilla La Gabriela (75 cl.)		18,00
Manzanilla La Gabriela Oro (75 cl.)	32,00	
Manzanilla Goya (copa)	3,20	
Manzanilla Goya XL (75 cl.)	32,00	
Manzanilla en rama (copa)	3,00	
Manz. en rama Barbiana (copa)	4,00	
Manz. en rama Barbiana (75 cl.)		19,50
• Moscatel	3,60	
• Oloroso	3,60	
• Fino	3,60	
Palo cortao	3,60	
Amontillao	3,60	
• Alfonso	3,60	
Pedro Ximénez	3,60	- 1911
• Cream	3,60	
• Vermut	3,60	
BERIDAS		
Cerveza caña	1,70	
Cerceza maceta	3,00	
• Cerveza 1/5	1,30	
• Cerveza Sin 1/3	2,80	
• Cerveza Randler 1/3	3,00	
Cerveza SIN GLÚTEN 1/3	3,00	
Alhambra 1925	3,50	- 1- 1-

Cerceza maceta	3,00	
Cerveza 1/5	1,30	
Cerveza Sin 1/3	2,80	
• Cerveza Randler 1/3	3,00	
• Cerveza SIN GLÚTEN 1/3	3,00	
Alhambra 1925	3,50	
• Águila sin flitrar 1/3	3,00	
Alcázar 1/3	3,00	
• Ladrón de Manzanas 1/3	3,00	
• Tinto de verano	2,50	
Sangría (copa)	4,00	
Sangría (jarra)		13,00
Refrescos y zumos	2,50	
• Agua	1,70	
Agua con gas	3,00	

RIOJA

Boyante Crianza		3,00	16,00
Azpilicueta		3,00	20,00
RIBERA DEL DUERO			

Abadía Retuerta Selección Especial 2017

Boyante Robie	2,80	16,00
• Tarsus	3,00	18,00
ECDECIAL EC		
ESPECIALES		

39,00

ALBARINO		
• Ruta49	3,00	19,00
VERDEJO		
Boyante Rueda Palomo Cojo	3,00 3,50	16,00 19,00
SEMI DULCE • Balandro	3,50	13,00

3,00	17,00
3,20	20,00
	42,00

Dregunta por nuestra bodega fuera de carta!

^{*} Disponemos de carta de alérgenos.

^{*} Todos nuestros productos llevan el IVA incluido. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.